
Dz.U./S S67
03/04/2020
160204-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

03/04/2020 S67
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:160204-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Usługi ochroniarskie
2020/S 067-160204

Usługi społeczne i inne szczególne usługi – zamówienia publiczne

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Medyczny w Łodzi
Adres pocztowy: al. Kościuszki 4
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711
Kod pocztowy: 90-419
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Uniwersytet Medyczny w Łodzi
E-mail: teresa.bartczak@umed.lodz.pl 
Tel.:  +48 422725936
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.umed.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/umed_lodz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa ochrony osób i mienia w obiektach Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Numer referencyjny: ZP/21/2020

II.1.2) Główny kod CPV
79710000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:teresa.bartczak@umed.lodz.pl
http://www.umed.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/umed_lodz


Dz.U./S S67
03/04/2020
160204-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

03/04/2020 S67
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na ochronie osób i mienia w obiektach Uniwersytetu
Medycznego w Łodzi.
Usługa została szczegółowo opisana w SIWZ i poniższych załączników:
— OPZ – załącznik nr 2 do SIWZ,
— Zakres ochrony i wykaz obiektów UM w Łodzi podlegających ochronie – załącznik nr 2.1. SIWZ,
— Instrukcja ochrony obiektów – załącznik nr 2.2 – 2.5 SIWZ.
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy
– załącznik nr 4 SIWZ.
Przedmiot zam będzie wykonywany w czynnych obiektach UM, w których prowadzone są m.in. zajęcia
dydaktyczne, badania naukowe, prace laboratoryjne,prace administracyjne. Wykonawca przed złożeniem oferty
powinien zapoznać się szczegółowo z lokalizacją i kubaturą obiektów.
Postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 138n pkt 1) w zw. z art. 138g Ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 1843 ze zm.) o szacunkowej wartości powyżej 750
000,00 EUR oraz zgodnie z ustawą PZP.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
21 obiektów/kampusów Uniwersytetu Medycznego w Łodzi wymienionych w zał. 2.1 do SIWZ – na terenie Łodzi

II.2.4) Opis zamówienia:
Warunki udziału wykonawcy w postępowaniu:
1 warunek kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej – wykonawca spełni
ten warunek, jeżeli wykaże, że: posiada aktualną koncesję na działalność gospodarczą w zakresie usług
ochrony osób i mienia, wydaną przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, zgodnie z przepisami
Ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2142);
2 warunek sytuacji ekonomicznej lub finansowej – wykonawca spełni ten warunek, jeżeli wykaże, że: jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
niniejszego zamówienia na wartość co najmniej 5 000 000,00 PLN (słownie: pięć milionów złotych),
3 warunek c) – zdolności technicznej lub zawodowej:
wykonawca spełni ten warunek, jeżeli wykaże, że
c.1. wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co
najmniej 2 usługi, polegające na ochronie osób i mienia w budynkach użyteczności publicznej, o wartości co
najmniej 3 000 000,00 PLN brutto każda. realizowane w sposób ciągły / nieprzerwany przez okres co najmniej
12 miesięcy (zał. 5);
c.2. dysponuje lub będzie dysponował w trakcie realizacji zamówienia:



Dz.U./S S67
03/04/2020
160204-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

03/04/2020 S67
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

c.2.1. urządzeniami radiowymi, pracującymi w radiokomunikacji ruchomej lądowej, zapewniającymi łącze
pomiędzy zewnętrznym stanowiskiem kierowania i kontroli pracowników ochrony, a punktem alarmowania
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, w budynku Rektoratu, al. Kościuszki 4;
c.2.2. środkami łączności i środkami transportu zapewniającymi wysoki poziom ich dyspozycyjności i wszelkimi
innymi środkami gwarantującymi prawidłową realizację zamówienia, m.in. telefony komórkowe, urządzenia
łączności krótkofalowej, latarki, apteczki pierwszej pomocy;
c.2.3. zewnętrznym stanowiskiem kierowania i kontroli pracowników ochrony, umożliwiające wspomaganie
działań w przypadku zaistnienia zagrożenia (np. działanie grupy interwencyjnej, wezwanie policji);
c.2.4. minimum dwoma zmotoryzowanymi grupami interwencyjnymi stacjonującymi na terenie Łodzi. Każda
grupa interwencyjna składa się z: pojazdu oraz przynajmniej dwóch kwalifikowanych pracowników ochrony,
wyposażona w środki przymusu bezpośredniego oraz środki łączności bezprzewodowej, które zapewnią czas
reakcji (przybycia i interwencji patrolu) do 15 min. od chwili wezwania– w godzinach 6.00–22.00 oraz do 10 min.
w godz 22.00–6:00;
c.2.5. mobilnym zespołem monitorowania ochrony fizycznej i technicznej, który zapewni w ciągu jednej godziny
możliwość zainstalowania posiadanego sprzętu monitorującego. Zamawiający w razie konieczności otrzyma od
wykonawcy zapis z monitoringu na nośniku zewnętrznym;
c.2.6. osoby przeznaczone do realizacji przedmiotu zamówienia nie były skazane prawomocnym orzeczeniem
za przestępstwo umyślne, posiadają zdolność fizyczną i psychiczną do wykonywania zadań stwierdzoną
aktualnym, ważnym orzeczeniem lekarskim; posiadają doświadczenie w ochronie obiektów użyteczności
publicznej;
c.2.7. posiada możliwość, na żądanie wymiany pracownika ochrony fizycznej w uzasadnionych przypadkach
np. przy braku sprawności psychofizycznej, długotrwałej chorobie, Zamawiający przez pojęcie braku sprawności
psychofizycznej rozumie taki stan fizyczny lub psychiczny, który trwale lub okresowo utrudnia, ogranicza lub
uniemożliwia wypełnianie zadań wynikających z przewidzianego w SIWZ zakresu obowiązków oraz regulaminu
ochrony i dozoru osób i mienia obowiązującego u Zamawiającego. Do braku sprawności psychofizycznej
Zamawiający zaliczy np. chwilowe zaburzenie równowagi nerwowej, utrudniony kontakt słowny i obniżoną
sprawność ruchową będącą wynikiem pełnienia dyżuru po spożyciu alkoholu, w stanie nietrzeźwości, po użyciu
narkotyków, środków psychotropowych lub innych środków odurzających (zał. 6).

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Początek: 01/07/2020
Koniec: 30/09/2023

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje możliwość udzielania zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp,
polegających na powtórzeniu podobnych usług (ochrona osób i mienia obiektów Uniwersytetu Medycznego
w Łodzi) o wartości do 30 % wartości szacunkowej zamówienia. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez
wykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:



Dz.U./S S67
03/04/2020
160204-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

03/04/2020 S67
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

Kryteria oceny ofert szczegółowo opisane w SIWZ: cena – z okolicznościowych powyżej 500 uczestników z
wykorzystaniem monitoringu mobilnego organizowanych w 2019 roku – 20 %, dysponowanie zmotoryzowaną
grupą interwencyjną – powyżej dwóch wymaganych – 20 %. Komunikacja między Zam. a Wyk., w tym
wszelkie ośw., wnioski, zawiadomienia, pytania, odp. na pytania oraz informacje przekazywane są w formie
elektronicznej za pośrednictwem platformy i formularza „Wyślij wiadomość” znajdującego się na stronie danego
postępowania. W celu zadania pytania, zmiany lub wycofania oferty, przesłania dokumentów związanych z
postępowaniem, wykonawca powinien postępować zgodnie z instrukcją „Instrukcje dla wykonawców” dostępną
na platformie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu
Odniesienie do odpowiednich przepisów ustawowych, wykonawczych lub administracyjnych:
Wykonawca musi posiadać aktualną koncesję na działalność gospodarczą w zakresie usług ochrony osób
i mienia, wydaną przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, zgodnie z przepisami Ustawy z
dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2142 z późn. zm.) Dla potrzeb
realizacji przedmiotu zamówienia, wykonawca winien dysponować pracownikami posiadającymi wpis na
listę kwalifikowanych pracowników ochrony oraz pracownikami ochrony nie posiadającymi wpisu na listę
kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej – w ilościach wynikających z „Wykazu obiektów Uniwersytetu
Medycznego podlegających ochronie”.

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zawarte są we wzorze umowy zał. nr 4 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Forma procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

IV.1.10) Określenie krajowych przepisów mających zastosowanie do procedury:

IV.1.11) Podstawowe cechy postępowania o udzielenie:
Postęp prowadzone będzie na elektronicznej platformie zakupowej (dalej jako „platforma”) pod adresem https://
platformazakupowa.pl/pn/umed_lodzi pod nazwą postępowania wskazaną w tytule SIWZ.
Przez „platformę” należy rozumieć narzędzie umożliwiające realizację procesu związanego z udzielaniem
zamówień publicznych w formie elektronicznej służące w szczególności do przekazywania ofert, oświadczeń, w
tym JEDZ.
Wykonawca składa ofertę wraz z załącznikami za pośrednictwem platformy pod adresem: jw.

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału / Termin wyrażenia zainteresowania
udziałem
Data: 07/05/2020
Czas lokalny: 12:30

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/pn/umed_lodzi
https://platformazakupowa.pl/pn/umed_lodzi


Dz.U./S S67
03/04/2020
160204-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

03/04/2020 S67
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

Polski

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Oferta musi zawierać podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym: wypełniony Formularz oferty zał.
1 SIWZ, wypełniony jednolity dokument zał. 3, w przypadku wadium w innej formie niż pieniężna, oryginał
dowodu wniesienia wadium musi zostać złożony wraz z ofertą. Pełnomocnictwo – jeśli występuje pełnomocnik.
Zobowiązania innych podmiotów do oddania wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów – jeżeli dotyczy.
Dokumenty składane na wezwanie Zamawiającego: zgodnie z art. 26 ust. 1 ustawy Zamawiający wezwie
poprzez platformę wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia w formie elektronicznej i
opatrzonych kwalifikowanym podpisem elektronicznym, w wyznaczonym terminie, aktualnych na dzień złożenia,
oświadczeń i dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1, tj.:
1. aktualna koncesja na działalność gospodarczą w zakresie usług ochrony osób i mienia;
2. dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej;
3. wykaz usług oraz referencje wg zał. 5;
4. ośw. wykonawcy, że dysponuje lub będzie dysponował w trakcie realizacji zamówienia: urządzeniami i
osobami wymienionymi w zał. 6.5. Informacja z KRK;
6. odpis KRS lub CEIDG,
7. zaświadczenie ZUS i
8. US;
9. Oświadcz. wykonawcy o braku podstaw wykluczenia wg zał. 7;
10. podpisany OPZ – zał. 2 oraz
11. podpisane załączniki 2.1–2.5;
12. oświadcz. wg zał. 2.7;
13. Zamawiający żąda od wykonawcy, który polega na zdolnościach innych podmiotów na zasadach
określonych w art. 22a ustawy Pzp, przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów
wymienionych wyżej w ust. 6.13 SIWZ. 14.W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia dokumenty wymienione wyżej w ust. 6.14 SIWZ składa każdy z nich. Wykonawca musi wnieść
wadium w wysokości 300 000,00 PLN; Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wynosi – 3 % ceny oferty
brutto. 6.7. Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie
internetowej (platformie) informacji, o której mowa w art. 86. ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w
art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody,
że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie
zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 8 do SIWZ. Powyższy dokument należy przesłać za
pośrednictwem platformy, poprzez formularz „Wyślij wiadomość”. Dokumenty lub oświadczenia, o których mowa
w rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r., składane są w oryginale w postaci dokumentu
elektronicznego lub w elektronicznej kopii dokumentu lub oświadczenia poświadczonej za zgodność z
oryginałem.
Poświadczenia za zgodność z oryg. dokonuje odpowiednio wykonawca, podmiot, na którego zdolnościach
polega wykonawca, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zam. publ. albo podwykonawca, w
zakresie dokum. lub ośw., które każdego z nich dotyczą.
Poświadczenie za zgodność z oryg. elektronicznej kopii dok lub ośw., o której mowa w ust. 6.16, następuje
przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia lub w przypadku polegania na zdolności technicznej lub zawodowej innego podmiotu,



Dz.U./S S67
03/04/2020
160204-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

03/04/2020 S67
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

warunek, o którym mowa w ust. 5.1 pkt 2) lit.c) c.1. SIWZ, dotyczący wykonania 2 usług zostanie spełniony
wyłącznie wtedy, jeżeli co najmniej 1 z wykonawców/podmiotów trzecich spełnia ten warunek samodzielnie. W
odniesieniu do warunku dot dośw., wykonawcy mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów, jeśli podmioty
te zrealizują usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. Wyk., który polega na zdolnościach
lub sytuacji innych podmiotów udowodni Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował
niezbędnymi zasobami tych podm. przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji
niezbędnych zasobów.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy Pzp.
19.2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
19.3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci
elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem
elektronicznym.
19.4. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej. 19.5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180
ust. 5 zdanie drugie ustawy Pzp albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
19.6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie
przetargu nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi
się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
19.7. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 19.5 i 19.6. SIWZ wnosi się w terminie 10 dni
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
19.8. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty
najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.



Dz.U./S S67
03/04/2020
160204-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

03/04/2020 S67
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

19.9. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Krajową Izbę Odwoławczą orzeczenia.
19.10. Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w terminie 3 dni od dnia
otrzymania kopii odwołania, wskazując stronę, do której przystępuje i interes w uzyskaniu rozstrzygnięcia na
korzyść strony, do której przystępuje. Zgłoszenie przystąpienia doręcza się Prezesowi Izby w postaci papierowej
w formie pisemnej albo elektronicznej.
19.11. Wykonawcy, którzy przystąpili do postępowania odwoławczego, stają się uczestnikami postępowania
odwoławczego, jeżeli mają interes w tym, aby odwołanie zostało rozstrzygnięte na korzyść jednej ze stron.
19.12. Zamawiający lub odwołujący może zgłosić opozycję przeciw przystąpieniu innego wykonawcy nie później
niż do czasu otwarcia rozprawy.
19.13. Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy,
termin upływa dnia następnego po dniu lub dniach wolnych od pracy.
19.14. W sprawach nieuregulowanych w SIWZ w zakresie wniesienia odwołania i skargi mają zastosowanie
przepisy art. 179 – 198g Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/04/2020


